
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 10 
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI 

ODBOR STAVEBNÍ

Č.j.: OST 4248/03/Ša
Vyřizuje: Šavrdová
Telefon: 267093355

SDĚLENÍ
K OHLÁŠENÍ REKLAMNÍHO ZAŘÍZENÍ

Městská část Praha 10 - odbor stavební Úřadu městské části Praha 10, jako stavební úřad příslušný podle § 117 
odst. 1 písm. c/ zákona č. 50/1976 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění 
pozdějších předpisů, a vyhlášky č. 55/2000 Sb. hl. m. Prahy, kterou se vydává Statut hl. m. Prahy, ve znění 
pozdějších předpisů posoudil reklamní zařízení, které dne 22.9.2003 ohlásil

JC Decaux Městský mobiliář, s.r.o., IČO 45241538, Rohanský ostrov, 186 00 Praha 8, 
kterého zastupuje LARI s.r.o., IČO 49244931, Helichova 11,118 68 Praha 1

(dále jen "stavebník"), a na základě tohoto posouzení podle § 71 odst. 4 stavebního zákona sděluje, že

nemá námitek

proti reklamnímu zařízení

informační a reklamní velkoformátové vitríny Č.CLB 20, umístěné na pozemku
Praha 10, Vršovice, Bělocerkevská

(dále jen "zařízení") na pozemku pare. č. 1380/1, 1431/4 v katastrálním území Vršovice v rozsahu uvedeném 
v ohlášení.

Stavba obsahuje:
• Typový městský mobiliář - osvětlená reklamní a informační velkoformátová vitrína č. CLB 20 o vel. 3900 x 

2890mm, která bude umístěná v ul. Bělocerkevská - roh ul. Bajkalská, Praha 10.

Úřad městské části Praha 10

Vršovická tŕ.cSHoiaí'p^ato

Ing.arch. Danuše Barochová
vedoucí oddělení územního a spec, stave

odboru stavebního

Sídlo: Vršovická 68, 101 38 Praha 10 Úřední hodiny:
Pracoviště: Vršovická 68, 101 38 Praha 10 Pondělí 8.00 - 12.00 a 13.00 - 17.30
IČ: 00063941 Středa 8.00 - 12.00 a 13.00 - 17.30
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 19-2000733369/0800

tel.: 267093477
fax: 267093607
http://www.prahal0.cz
e-mail: posta@prahal0.ez





I

Č.j. OST 4248/03/Ša str. 2

Příloha:
• ověřený jednoduchý situační náčrt

íci (dodejky)
. JC Decaux Městský mobiliář, s.r.o., Rohanský ostrov, 186 00 Praha 8

2. LARI s.r.o., Helichova 11, 118 68 Praha 1
3>,Pjažská energetika a.s., Na hroudě 4, 100 00 Praha 10 

.m Prahy, Štefánikova 23/5, 150 00 Praha
r"Magistrát hl. m. Prahy odbor správy majetku, Mariánské nám. 2, 110 00 Praha 1

Obdrží:

Na vědomí - dotčené správní úřady
6. ÚMČ Praha 10 odbor dopravy a energetiky, Vršovická 68, 101 38 Praha 10

J7. Magistrát hl. m. Prahy odbor památkové péče, Mariánské nám. 2, 110 00 Praha 1 
/'S'.M agist rát hl. m. Prahy odbor dopravy, Řásnovka 8, 110 00 Praha 1 
^QrlMagistrát hl. m. Prahy odbor obchodních aktivit, Řásnovka 8, 110 00 Praha 1

10. Policie ČR dopravní inspektorát, Kongresová 2, 140 00 Praha 4

ostatní
'TČpTS CZECH a.s., Štěpánská 33, 110 00 Praha 1
-YÍ. DP hl. m. Prahy a.s. - Elektrieké dráhy, o.z., Sokolovská 42/217, 190 23 Praha 9 
43ČETEL s.r.o. úsek přenosové sítě, Rybná 14, 110 00 Praha 1
J4CÚPC Česká republika a.s, Závišova 5, 140 00 Praha 4
l5<Eltodo Citelum s.r.o., Novodvorská 14, 140 00 Praha 4
léCSdružení pro životní prostředí zdravotně postižený, Karlínské nám. 12, 186 00 Praha 8 
LTťŘražská plynárenská a.s., U Plynárny 500, 140 00 Praha 4
JUE Pražské vodárny a kanalizace závod kanalizační síť, Národní 13, 110 00 Praha 1
J-9. Pražské vodovody a kanalizace a.s. závod Rozvod vody, Hradecká 1, 130 00 Praha 3
2fl.Pražské vodárny a kanalizace závod sítě, Národní 13, 112 65 Praha 1
2TČPražská energetika a.s., technická dokumentace, Na Hroudě 4, 108 00 Praha 10 - Malešice
22. spisy

Sídlo: Vršovická 68, 101 38 Praha 10 Úřední hodiny:
Pracoviště: Vršovická 68, 101 38 Praha 10 Pondělí 8.00 - 12.00 a 13.00 - 17.30
1Č: 00063941 Středa 8.00 - 12.00 a 13.00 - 17.30
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 19-2000733369/0800

tel.: 267093477
fax: 267093607
http://www.prahalO.cz
e-mail: posta@prahal0.cz





LfiFtl s.r.o.

if H 2 2 -03- 2003

Č.j.:

Přílohy: HiimminniiiiiiiiiiiiiiiHiim

číslo 
dopor.

Došlo 
dne:

ŠČŘIKOVÁ 4, 1 50 00 PRAHA 5
PROJAKCe
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ÖRAD ČASTI PRAHA TO

HLAVNÍ PODATELNA

Zpracoval:

TAl./FAX (+420) 251 510 364

Městská část Praha 10 
Úřad městské části 
odbor stavební

Vršovická 68
Praha 10

V Praze dne 22. 9. 2003

„ 4_ ' 
Věc: ZádoCo^fl^r^/^ ^0// 

í pověření stavebníka Vás tímto žádáme o povolení vekloformátové reklamní a informační 
vytríny CLB 20, městský mobiliář firmy JCDecaux,která bude umístěna na pozemku č. pare. 
1431/4, 1380/1 a 1428/1, k.ú. Vršovice ul. Bělocerkevská, Praha 10.

Majitel pozemku: Technická správa komunikací hl. m. Prahy - Zlatnická 3, P 1
Městská část Praha 10 - Vršovická 68, P 10

Stavebník: JCDecaux, Městský mobiliář, s. r. o., Rohanský ostrov, Praha 8 
zastoupený: LARI s. r. o., Hellichova 1 la, Praha 1

Projektant: LARI s. r. o., Hellichova 1 la, Praha 1

Dodavatel: Stavby silnic a železnic, a. s., o.z. 4, K Hájům 946, Praha 5 -
Stodůlky, zodpovědný pracovník J. Koch, tel.: 602 780 712

Termín realizace: 10/2003 - 10/2004

Děkujeme za včasné vyřízení naší žádosti.

S pozdravem LARl

Ing. Richard Vladyka

Přílohy: - 2x projektová dokumentace
- stanovisko orgánů státní správy a dotčených organizací
- výpis z obchodního rejstříku LARI, JCDecaux.SSŽ
- osvědčení o autorizaci Ing. Richarda Vladyky
- zmocnění
- doklady o vlastnictví
- živnostenský list p. Jiřího Čapka
- živnostenský list LARI
- osvědčení o registraci SSZ.LARI

Vyřizuje: Ing. Vladyka. Ing. Čevela
tel.:

DIČ- IČO : 001-49244931 Bank spojení: KB Praha 5 č.ú. 46607-051/0100





Sdružení pro životní prostředí zdravotně postižených 
v české republice

SDRUŽENÍ PRO ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ 
ZDRAVOTNÉ POSTIŽENÝCH V ČR 

Konzultační středisko pro hl. m. Prahu 
186 00 Praha 8, Karlínské nám. 12

Adresát: LARI s.r.o.
Ing.Richard Vladyka

Šeříková 4
150 00 Praha 5

Vaše značka / ze dne Naše značka

01/10/VČ/358
Vyřizuje

Ing.Čermák
V Praze dne

24.10.2001

mní a informační vitríny CL.B» 
skizza k ohlášení stavby, situace

1. Předmětem posudku o který Jste nás požádali, je umístění velkoformá- 
tové reklamní a informační vitríny CL.B 20.

2. Uvedený objekt je posuzován z hlediska přístupnosti a užívání oso
bami s omezenou schopností pohybu a orientace dle vyhl.174/94 Sb. , 
s využitím §1, §2, §3 a přílohy vyhlášky.

3. Z hlediska vyhlášky a námi zastupovaných zájmů konstatujeme:
a) řešení vitríny je dáno typovým výkresem, jedná se o velkoformátový 

panel šířky 3900 mm, výšky 2890 mm, hloubky 500 mm umístěný na oce
lové stojině výšky 2500 mm (podchodná výška panelu) a o půdorysném 
rozměru 640 x 430 mm.

b) vitrína je umístěna takto:
stojina vitríny je umístěna v chodníku ul.Bělocerkevská (na roz
in r an í pochází p1oc hy c hod n í ku a trávn í k ové p1oc hy), blíže u1 i c e 
Bajkalská. Zajištění plynulosti vodící linie při umístění stojiny 
na rozhraní plochy chodníku a trávníkové plochy je řešeno úpravou 
o b r u b n í k u t r á v n í k u.

c) umístění. zachovává vodící linii (obrubník trávníku) pro nevidomé 
a slabozraké - bod 1.5 pří 1.vyhl.

dlumístění zachovává volný průchod šířky 900 mm (bod 1.4 příl.vyhl.) 
a umožňuje podchodnou výšku panelu 2500 mm (bod 1.3.9 příl.vyhl.)

e) n á v r h p 1 n í d i k c i. v y h 1. 174/94 S b.

4. Za předpokladu splnění výše uvedeného nemáme proti realizaci stavby
námi tek

Děkujeme za spolupráci, s pozdravem

Ing. Václav Čermák
konzultant pro bezbariérovou výstavbu

tel. SDRUŽENÍ PRO ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ
ZDRAVOTNÉ POSTIŽENÝCH V ČR 

Konzultační středisko pro hl. m. Prahu
186 00 Praha 8, Karlínské nám. 12

Sdružení pro životní prostředí zdravotně postižených v České republice 
oblastní výbor pro hlavní město Prahu, Wttehlerlova č. 11 160 00 Praha fctclefon 243 23433

Konzultační středisko: každé úterý 13 - 16 hodin





MHMPP029YV0Z

LARI s.r.o.
Ing. Vladyka
Šeříková 4
150 00 Praha 5

HLAVNI MESTO PRAHA
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY

Odbor správy majetku

Váš dopis/ze dne Naše značka
OSMIVUIVKHINVISva

Vyřizuje/linka
Svatošová/2413

Praha
28.8.2003

Včc: Praha 10 - Vršovice, umístění velkoformátovych informačních a řekl, vitrín vč. 
přípojek, J.C.DECAUX, CLB 20

Hlavní město Praha, zastoupené odborem správy majetku MHMP, které je duplicitním 
vlastníkem pozemku parc.č. 1380/1, 1431/4, k.ú. Vršovice nemá námitek k realizaci výše 
uvedené stavby za předpokladu splnění veškerých podmínek daných vyjadřujícími se orgány a 
za těchto podmínek:

U pozemku parc.č. 1428/1, k.ú. Vršovice se za vlastníka vyjádří MČ Praha 10, 
Vršovická 68, Praha 10.

Z hlediska technického řešení požadujeme dodržení stanoviska TSK HMP zn. 
38/02/220/Me ze dne 15.1.2002.

Na zásahy do komunikací a pozemků ve správě TSK uzavře investor osobně nebo jím 
zmocněný zástupce na základě plné moci minimálně 1 měsíc před zahájením stavby s HMP 
zastoupeným TSK (OS TSK pro Prahu-Východ, pí. Janáková, Holandská 48/1050, tel.: 271 
721 841) smlouvu o výpůjčce komunikací, kde budou stanoveny konkrétní podmínky.

Tento souhlas nezakládá žádné majetkoprávní vztahy. Je pouze podkladem pro 
stavební řízení.

In
ředitel odboru správy majetku

ľ ó i n i. i ii. i i í.j iy

Co: TSK, Štefánikova 23, Praha 5

Adresa: 
nám.F.Kafky 16/1
110 15 Praha 1

Telefon:
(*)23600 1111 
23600 + linka

Fax:2 3600 7030
IČO: 064 581

Bankovní spojení: 
První městská banka 
Malé nám. 11, Praha 1

MHMPP029YV0Z





HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA 

PRAHY
ODBOR DOPRAVY

LARI s. r.o.
Šeříková 4
150 00 Praha 5

Čj.: MHMP/102001/2001/DOP-04/Pz
Vyřizuje: Jiří Procházka 2448 4324

Dne 4.10.2001

Věc: Umístění 2 ks velkoformátových vitrín v Praze 10.

J

Magistrát hl. m. Prahy, odbor dopravy jako silniční správní úřad na území hl.m.Prahy, 
příslušný podle § 40, odst 4, zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, 
s přihlédnutím k souhlasnému stanovisku Policie ČR, Správy hl.m.Prahy - dopravního 
inspektorátu ze dne 9.2.2001, č.j.: PSP-61-15/DI-2001, nemá z hlediska ochrany komunikace 
podle § 31 a 32 zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích ( ve znění pozdějších 
předpisů ), námitek proti umístění uvedeného reklamního zařízení u komunikací v Praze 10 :
1 1 ks vitríny CLB 20 v ul.Bělocerkevské před křižovatkou s ul. 28. pluku, 27,lm od sloupu 

VO č., 507cm od obrubníku chodníku ve směru jízdy. Vitrína bude minimálně 250 cm nad 
chodníkem

2 1 ks vitríny CLB 66 v ul. Švehlova 3,3m od obrubníku chodníku v ul. Švehlova a 9m od 
sloupu VO č. ve směru jízdy.
Vitríny musí být umístěny tak, aby neomezovaly průchodný profil chodníků a tím 

neohrožovaly chodce.
Toto stanovisko nenahrazuje stavební povolení gistrál hl. m. Prahy 

ariánskénám. 2
Ing. Wd e k —“ /11 *'
ředitel odboru dopravy

Na vědomí:
Policie ČR - Dl Praha
ODE ÚMČ Praha 10 
TSK - OS Východ
DOP-O4 sektor 10

Sídlo: Mariánské náměstí 2, 110 01 Praha 1
Pracoviště: Řásnovka 8, 110 15 Praha 1

tel.:+420-2-24 48 11 11
fax: +420-2-23 23 029





HASIČSKÝ ZÁCHRANNÝ SBOR
HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY
Sokolská 62
121 24 Praha 2

Váš dopis zn.: — p
Naše zn.: HSAA- 13 358/ODVS-2683-2003
Počet listů: 1
Přílohy: projekt

Vyřizuje:
TeL/fax:

npor. Vařeková
22 199 349

Datum: 2.7.2003

LARI s.r.o.
Ing. Richard Vladyka
Šeříková 4
150 00 Praha 5

“I

J

Věc: Stanovisko dotčeného orgánu státní správy na úseku požární ochrany

Název stavby: Elektropřípojka pro velkoformátovou reklamní a informační vitrínu
CLB 20 - městský mobiliář

Místo stavby: Praha 10, ul. Bělocerkevská

Stavebník:

Druh dokumentace: projekt pro územní řízení

Hasičský záchranný sbor hl. m. Prahy v souladu s ustanovením § 31 odst.l písm. b) zákona č. 

133/1985 Sb., o požární ochraně, ve znění pozdějších předpisů posoudil v rozsahu požárně 

bezpečnostního řešení předloženou projektovou dokumentaci výše uvedené stavby.

Na základě provedeného posouzení Hasičský záchranný sbor hl. m. Prahy

souhlasí s vydáním územního rozhodnutí s následujícími podmínkami:

1. Během výkopových a stavebních prací musí být zachován přístup do okolních objektů, zajištěn 
přístup k uličním hydrantům a ovládacím armaturám inženýrských sítí.

2. Komunikace musí být udržovány ve sjízdném a průjezdném stavu pro mobilní požární techniku.
3. Při instalaci a provozu zařízení stavenišť pro tuto stavbu musí být respektovány výše uvedené 

podmínky.
Upozornění: případnou uzavírku komunikace, nebo její části, oznamte písemně 15 dnů předem 
Hasičskému záchrannému sboru hlavního města Prahy v Praze 2, Sokolská 62, operačnímu středisku, 
nebo na tel.: 222199 401 až 404.  _______

HtíS'Ťf-ký záchranný sbor
Předloženou dokumentaci vracíme. ■.< -ního města Prahy

Sokolská 62
lží 2 ■. Praha 2 

 10 _ _______ 
mjr. Ing. Martin Moudrý 

vedoucí oddělení

Oddělení vybraných staveb, Legerova 5 7, Praha 2
Tel.:





POLICIE CESKE REPUBLIKY
V- F

Správa hlavního města Prahy 
Dopravní inspektorát

P. O. Box 51, 140 21 Praha 4

Č.j.: PSP-10-40/DI-4-2003
Dne 10.7.2003
Počet listů: 1
Pří!ohy: 4/4

LARI s. r. o.
Helii chova 11a
118 68 Praha 1

Umístění městského mobiliáře v Praze 10 - stanovisko k územnímu 
a stavebnímu řízení

Dne 19.7.2003 jsme obdrželi žádost Vaší firmy o vyjádření 
k umístění velkoformátových městských informačních vitrin JCDecaux 
v ul. Bělocerkevské (CLB20) a Kodaňské (CLB 133f) a reklamní 
a informační vitríny v ul. Benešovské (V523).

V příloze Vám zasíláme stanoviska k navrženým místům, která 
byla posouzena na místě samém z dopravně bezpečnostního hlediska 
dle § 78, odst.6, zákona č.361/2000 Sb. a dle příslušných 
silničních norem.

Zpracoval : por. Pazderník, tel.

ppik avel Svrč 
vedoucí Dl

telefon: 974 821 250 fax: 974 825 621





Y/r/'C:C^

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 

odbor životního prostředí

LARI s.r.o.
Ing. Richard Vladyka
Šeříková 4

150 00 Praha 5

Váš dopis zn. č.j.
MHMP-
102983/2003/001/OZP/VI

Vyřizuje/linka
RNDr.Potměšilová 
/ 4422

Datum
18.7.2003

Věc: Stanovisko odboru životního prostředí MHMP jako dotčeného orgánu státní 
správy dle § 126 odst. 1 zákona č. 50/1976 Sb., o územním plánování 
a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (stavební zákon), ke stavbě

Umístění velkoformátové reklamní a informační vitríny CLB 20 
vč. elektropřípojky - městský mobiliář, ul. Bělocerkevská, 

Praha 10

Odbor životního prostředí Magistrátu hl. m. Prahy vydává pro účely územního 
řízeni ke shora uvedené akci stanoviska dotčených orgánů:

1. Z hlediska ochrany zemědělského půdního fondu dle § 15 písm. i) zákona č. 
334/1992 Sb., o ochraně ZPF, ve znění pozdějších předpisů: Mgr.Němec
Podle výpisu z katastru nemovitostí stavbou není dotčen zemědělský půdní fond.

2. Z hlediska lesů dle § 48 odst. 1 písm. d) zákona č. 289/1995 Sb., o lesích, ve 
znění pozdějších předpisů: Mgr.Němec
Námi chráněné zájmy nejsou dotčeny.

3. Z hlediska nakládání s odpady dle § 79 odst. 3 písm. c) zákona č. 185/2001 Sb., 
o odpadech a o změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších 
předpisů:
Z hlediska nakládání s odpady dle § 79 odst. 3 písm. c) zákona č. 185/2001 Sb., o 
odpadech a o změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů a § 32 
odst.2 zákona č.131/2000 Sb., o hlavním městě Praze ve znění pozdějších předpisů 
a Statutu hl.m.Prahy je příslušným orgánem státní správy příslušný úřad městské 
části Praha 10.

4. Z hlediska ochrany ovzduší dle § 48 odst. 1 písm. u) a § 50 odst. 1 písm. a) 
zákona č. 86/2002 Sb., o ochraně ovzduší:
Souhlasíme s umístěním a parametry stavby podle předložené dokumentace.

Sídlo: Mariánské náměstí 2, 110 01 Praha 1
Pracoviště: Řásnovka 8, 110 15 Praha 1
E-mail: ozp@cityofprague.cz

tel.: +420-2-36 00 42 45
fax: +420-2-36 00 70 74



-2-
5. Z hlediska ochrany přírody a krajiny dle § 65 zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně 

přírody a krajiny, ve znění pozdějších předpisů: Mgr.Němec
Vzhledem k tomu, že zákonem č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, 
v platném znění, není předepsán jiný postup, t.j. vydání správního rozhodnutí podle 
§ 4 odst. 2 a 3, § 12 odst. 2, § 37 odst. 1 a 2, § 43, § 44, § 56 a § 57, je dotčeným 
orgánem státní správy příslušná městská část Praha 10 (vyhláška č. 55/2000 Sb. 
HMP, kterou se vydává Statut hl. m. Prahy ).

6. Z hlediska myslivosti dle § 67 zákona č.449/2001 Sb., o myslivosti:
Námi chráněné zájmy nejsou dotčeny.

Závěr: Odbor životního prostředí MHMP
- nemá námitky z hlediska jím chráněných zájmů - viz bod -1,4
- námi chráněné zájmy nejsou dotčeny - viz bod - 6,2
- nejsme dotčeným orgánem státní správy - viz bod - 3,5

Toto stanovisko je stanoviskem dotčeného orgánu státní správy podle 
stavebního zákona, nenahrazuje žádná případná stanoviska, rozhodnutí nebo 
vyjádření odboru životního prostředí podle zvláštních předpisů, současně není 
správním rozhodnutím dle zákona č. 71/1967 Sb., o správním řízení a nelze se tudíž 
proti němu odvolat.

JUD  Helena Dobiášovi 
ředitelka odboru

Magistrát ni. m, 
Ctibor životního příjgiiWl 
Mariánské nám %

Příloha: dokumentace frvaho 1 .._ /.6/
Na vědomí: Městská část Praha 10 - životní prostředí

Sídlo: Mariánské náměstí 2, 110 01 Praha 1
Pracoviště: Řásnovka 8, 110 15 Praha 1
E-mail: ozp@cityofprague.cz

tel.: +420-2-36 00 42 45
fax: +420-2-36 00 70 74



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 10 
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI 

ODBOR ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ

LARI s.r.o.
Ing. Richard Vladyka
Hellichova 11a
118 00 Praha 1

Váš dopis zn. Naše značka
L-2106/2003/Hla

Vyřizuje/linka 
ing. Hladík/327

V Praze dne
31.7.2003

r w

Věc: Stanovisko odboru životního prostředí UMC Praha 10 jako dotčeného orgánu státní 
správy dle § 126 odst. 1 zákona č. 50/1976 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, 
v platném znění, ke stavbě

„Velkoformátová reklamní a informační vitrína CLB 20 vč. elektropřípojky, 
ul. Bělocerkevská, Praha 10“

LARI s.r.o., ing. Richard Vladyka, Hellichova 11a, Praha 1 podal na odbor životního prostředí 
žádost o vyjádření k výše uvedené stavbě pro územní řízení.

Z hlediska ochrany příi ody, krajiny a městské zeleně dle § 65 zákona č. 114/1992 Sb., o 
ochraně přírody a krajiny, ve znění pozdějších předpisů nemáme připomínky k uvedené stavbě. 
Při provádění prací je nutné dodržovat ČSN DIN 18 920 Ochrana stromů, porostů a ploch pro 
vegetaci při stavebních činnostech. Po ukončení těchto prací uveďte pozemek do náležitého stavu.

Z hlediska odpadového hospodářství dle § 79 odst. 5 písm. c) zákona č. 185/2001 Sb., o 
odpadech, ve znění pozdějších předpisů, s předloženou dokumentací nemáme připomínek za 
předpokladu splnění zejména § 10 až 16 zákona.
Před započetím stavby požadujeme předložit smluvní zajištění třídění a recyklace stavebního a 
demoličního odpadu v recyklačním zařízení, po vytřídění nebezpečných složek odpadu v souladu 
s § 11 odst. 2, vyhlášky č. 24/2001 Sb. HMP.

Sídlo: Vršovická 68, 101 38 Praha 10
Pracoviště: Vršovická 68, 101 38 Praha 10 
IČO: 00063941
Bankovní spojení: 19-2000733369/0800

Úiad městské části Praha 10 
odbor životního prostředí Ing. Josef Hanták

Na vědomí: OÚR ÚMČ Praha 10
OST ÚMČ Praha 10

rsovickáes, loi 38 Praha i (Jedoucí odboru životního prostředí

Úřední hodiny:
Pondělí 8.00 - 12.00 a 13.00 - 17.00
Středa 8.00 - 12.00 a 13.00 - 17.00

tel.: +420-2-670 93 327
fax: +420-2-670 93 291
http: //www. praha 10. cz 
e-mail: prostredi@prahalO.cz





HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY

ODBOR PAMÁTKOVÉ PÉČE

v r

V* L

Č .j.: M HM P / 7963/O2/Síb
Vyřizuje: Ing. Síbrtová
Telefon: 2448 2253

V Praze: 4.4.2002

Věc: závazné stanovisko podle ustanovení § 14 odst. 3 zákona č. 20/1987 Sb. o státní pa
mátkové péči ve znění pozdějších předpisů
Praha 10, městský mobiliář JCDeacaux

ROZHODNUTÍ

Magistrát hl. m. Prahy, odbor památkové péče (dále jen MHMP - OPP), jako příslušný 
výkonný orgán státní památkové péče na území hlavního města Prahy, posoudil žádost vlastní
ka nemovitosti Obce hlavního města Prahy, Mariánské náměstí 2, Praha 1, zastoupeného pri
mátorem Ing. arch. Janem Kašlem, který zplnomocnil k zastupování společnost JCDecaux, 
Městský mobiliář , s.r.o., Rohanský ostrov, Praha 8, IČO 45241538, která dále zplnomocnila 
společnost LARI spol. s r.o., Hellichova 1 la, Praha 1, IČO 49244931 na základě plné moci ze 
dne 28.7.1998,

ve věci umístění velkoformátových reklamních a informačních vitrín CLB včetně elek- 
tropřípojek městského mobiliáře JCDecaux na pozemcích parc.č. 1367/6 (CLB 107), 
parc.č. 1431/4, 1380/1, 1428/1 (CLB 20), k.ú. Vršovice, Praha 10- území ochranného pás
ma Pražské památkové rezervace

a vydává podle ustanovení § 14 odst. 3 zákona č. 20/1987 Sb., o státní památkové péči ve 
znění pozdějších předpisů toto závazné stanovisko:

Umístění velkoformátových reklamních a informačních vitrín městského mobiliáře 
JCDecaux na výše uvedených pozemcích je přípustné bez podmínek.

Odůvodnění:

Podle ustanovení § 14 odst. 2 zákona č. 20/1987 Sb. o státní památkové péči ve znění 
pozdějších předpisů byla dne 21.1.2002 podána oprávněnou osobou žádost o vydání závazné
ho stanoviska k umístění velkoformátových reklamních a informačních vitrín CLB včetně elek- 
tropřípojek městského mobiliáře JCDecaux na území Prahy 10.

Sídlo: Mariánské náměstí 2, 110 01 Praha 1
Pracoviště: Staroměstské náměstí 4, 110 01 Praha 1
E-mail: opp@mag.mepnet.cz
Bankovní spojem: První městská banka - č. ú. 27-5157-998/6000

tel.:+420-2-24 48 11 11
fax: +420-2-24 22 49 18
IČO: 064581





2

Ve smyslu ustanovení § 14 odst. 6 citovaného zákona bylo ve věci vydání odborné vy
dření Státního památkového ústavu v hl. m. Praze č.j. 1873/02, ve kterém tato odborná or

ganizace souhlasí s umístěním městského mobiliáře bez podmínek.

Účastník řízení byl telefonicky seznámen s podkladem pro vydání závazného stanoviska 
(vyjádřením SPÚ HMP č.j. 1873/02) a neuplatnil vůči němu připomínky.

MHMP - OPP, který žádost posoudil, se ztotožnil s vyjádřením příslušné odborné or
ganizace státní památkové péče s tím, že umístění městského mobiliáře JCDecaux na výše uve
dených pozemcích je z hlediska zájmů státní památkové péče přípustné bez podmínek.

Dotčené pozemky se nachází na území ochranného pásma Pražské památkové rezerva
ce, vyhlášeného rozhodnutím NV hl.m Prahy pod č.j. Kul/5 - 932/81 ze dne 19.5. 1981 a jeho 
doplňkem ze dne 9.7. 1981.

Umístění městského mobiliáře JCDecaux na výše uvedených lokalitách není v rozporu 
s podmínkami stanovenými pro činnost v ochranném pásmu Pražské památkové rezervace.

Po provedeném správním řízení ve věci rozhodl příslušný správní orgán v souladu 
s platnou právní úpravou tak, jak je uvedeno ve výroku tohoto rozhodnutí.

Poučení o odvolání:

Proti tomuto rozhodnutí lze podat do 15 (patnácti) dnů ode dne jeho doručení odvolání 
k Ministerstvu kultury ČR, podáním u Magistrátu hl. m. Prahy - odboru památkové péče.

Příloha: situace 2 ks

Rozdělovník:

I. LAR1 s.r.o., Šeříková 4, 150 00 Praha 5

II. Ovýs ÚMČ Praha 10
SPÚ HMP 
referent

Za správnost: Ing.Síbr

Sídlo: Mariánské náměstí 2, 110 01 Praha 1
Pracoviště: Staroměstské náměstí 4, 110 01 Praha 1
E-mail: opp@mag.mepnet.cz
Bankovní spojeni: 1’rvni městská banka -č. ů. 27-5157-998/6000

tel.: +420-2-24 48 11 11
fax: +420-2-24 22 49 18
IČO: 064581





MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 10 
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI 

ODBOR DOPRAVY A ENERGETIKY
LARI s.r.o.

Šeříková 4
150 00 Praha 5

Váš dopis zn. Naše značka
ODE/1561/01

Vyřizuje/linka
Brodská/379

V Praze dne
29.6.2001

Věc : vyjádřeni k umístění městského mobiliáře JCDecaux

Úřad městské části Praha 10, odbor dopravy, jako silniční správní úřad , příslušný podle § 
40, odst. 5, zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, (ve znění pozdějších předpisů), 
s přihlédnutím k souhlasnému stanovisku Policie Clí, Správy lil. m. Prahy, dopravního inspektorátu čj. 
PSP-61-14, 15,16,17,19/DI ;4 2001 ze dne 9.2.2001, sděluje, že nemá z hlediska ochrany komunikace 
podle § 31 a 32 zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích (ve znění pozdějších předpisů), 
námitky proti umístění informačních vitrín CLB na obvodě Prahy 10:

CLB 20 -
CLB 29 -

Bělocerkevská - Bajkalská,
Úvalská - Brigádníků,

CLB 31 alt. 1 - Na padesátém - Durerova u cestičky ,
CLB 66 -
CLB 107-

Švehlova - nám. Mezi Zahrádkami, 
Bělocerkevská - Vršovická.

Na základě předložené dokumentace a souhlasného stanoviska PČR Dl, že nebude umístěním 
těchto reklamních zařízení u výše uvedených komunikacích ohrožena bezpečnost a plynulost silničního 
provozu, je možné souhlasit s jejich realizací.

Reklamní zařízení je třeba řešit ve smyslu § 25, odst. 1 a odst. 6, písmeno cl, zák. č. 13/1997 
Sb., o pozemních komunikacích (ve znění pozdějších předpisů).

Úřad městské části Praha . J 
odbor dopmvy a energetiky 

odděleni dopravy 
Vršovická tř. 68,101 38, Praha 1ß 

-2-

Sídlo: Vršovická 68, 101 38 Praha 10
Pracoviště: Vršovická 68, 101 38 Praha 10 
IČO: 00063941
Bankovní spojení:
e-mail: EvaB@plO.mepnet.cz

tel.: +420-2-67093379 fax: +420-2-67312465





TECHNICKÁ SPRÁVA KOMUNIKACÍ
hlavního města Prahy
Štefánikova 23, 150 00 Praha 5

L A R I s . r . o .
Ing. Richard Vladyka 
Šeříková 4

150 00 Praha 5

VÁŠ DOPIS ZNAČKY/ZE DNE NAŠE ZNAČKA VYŘIZUJE/LINKA PRAHA,dne

38/02/220/Me Meidlová/57015567 15.1.2002

věc Praha 10, umístění velkoformátových informačních a řekl, 
vitrín včetně přípojek, J.C.Decaux, CLB 20, CLB 107 - 
Bělocerkevská,_______ DSP

19.11.2001, 
požadujeme 

v digitální 
čísla akce,

570 15 804,

inž.sítí, 
výpůjční

že toto technické stanovisko 
pro stanovisko vlastníka OSM - 
Kafky 1,

vztahy

Mangová, č. tel.

zpracování zaměření skutečného provedení 
formě dle metodického pokynu TSK včetně 
přiděleného odborem koordinace TSK ( inf. 

. Mašin, č.tel. : 573 23 253 )

se kterým je rovněž 
u komunikací a pozemků, 
věcném břemenu na uložení 
smlouva o věcném břemenu 
smlouva na zábory a na

Co : 130,230,260,520,530,MHMP-DOP
MHMP-OSM + návrh majetko-právního řešení 
Příloha : DSP

Ing. W a i c Lub mír 
předseda svodné ko se

stavby 
uvedení 
Ing. Jasenovský, Ing. ,,

k této projektové dokumentaci si vyžádejte stanovisko 
od odboru koordinace TSK ( pí.
Ženskými domovy 3122, Praha 5),

- závěrem upozorňujeme,
TSK slouží pouze jako podklad
MHMP,
nutné
které jsou ve správě TSK ( smlouva o 
event, o trvalém umístění . 
na vjezd, nájemní event, 
zásahy do komunikací apod.).

Praha 1, náměstí Franze 
řešit majetko-právní

Projednali jsme dokumentaci pro stavební řízení 
a vydáváme toto technické stanovisko :

nemáme námitek proti realizaci výše uvedené stavby, 
realizaci požadujeme provádět dle "Technických 

podmínek pro provádění zásypů rýh a výkopů inž.sítí" vydaných 
TSK dne

TECH, SPRÁVA KOMUNIKACÍ 
hl. m. PRAHY

150 00 PRAHA 5, Štefánikova 2
SVODNÁ KOMISE





#A/\-------/L

K^tsk
Technická správa komunikací hl.m.Prahy
Odbor koordinace zvláštního užíváni komunikací
Za Ženskými domovy 3122 - Praha 5, PSČ 150 00
Tel.: 257 015 111 Fax: 257 31 12 24

LARI S.R.O.
Ing. Vladyka 
Šeříková 4
Praha 5
150 00

Váš dopis značky Naše značka
102.10/02/260/Man

Vyřizuje/linka
Mango vá/8 04

Praha dne
18.11.2002

Věc . Praha 10, Bělocerkevská, velkoforniátové vitríny CLB 20 a CLB 107

K předložené dokumentaci Vám zasíláme následující koordinační vyjádření, 
uvádějte přidělené číslo akce.

Při dalších jednáních

KOORDINAČNÍ VYJÁDŘENÍ

Číslo akce : 02-01-00026
Název akce : BĚLOCERKEVSKÁ,CLB 20+107 P10
Plánovaný termín : 15.03.2003 - 31.08.2003

Typ akce : elektro , jiné

INVESTOR : JC DECAUX S.R.O. IČO : 0045241538
Odpovědný pracovník: Kotlík Ing. Tel. :
Ulice : Rohanský ostrov Fax :
Obec : Praha 8
Místo :
PSČ : 186 60

INŽENÝRING: LARI S.R.O. IČO : 0014924491
Odpovědný pracovník: Vladyka Ing. Tel. : 
Ulice : Šeříková 4 Fax :
Obec : Praha 5
Místo :
PSČ : 150 00

Koordinační vyjádření k akci č. 02-01-00026 — strana : 1/2



V případě, že bude investor provádět souvislou úpravu povrchů v celé šíři (vozovky, chodníku, parkoviště, atp.), je 
povinen před zahájením těchto úprav požádat odbor koordinace TSK o nové vyjádření. Souhlasné stanovisko k 
zahájení akce (číslo VK) vydá odbor koordinace po splnění podmínek předepsané koordinace. Toto vyjádření 
nenahrazuje stanovisko svodné komise TSK.

PŘEDEPSANÁ KOORDINACE

bez námitek

TECH. SPRÁVA KOMUNIKACÍ
hl. m. PRAHY

150 00 PRAHA 5, Šteíánikova 23

ved.odb.koordinace TS

Koordinační vyjádření k akci č. 02-01-00026 — strana : 2/2






